
 

Dodatek  č. 2  
ke Smlouvě o poskytování služeb  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.1.2022 

ev.č. S/418/2019/OLP,  

uzavřené dle ustanovení par. 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „smlouva“) 

 

 

SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

se sídlem: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 

zastoupen: Martinem Bradávkou, MBA předsedou představenstva 

         Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva 

IČO: 25524291   DIČ: CZ25524291 

zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579 

bankovní spojení:      

kontaktní osoba ve věcech technických: Martin Bradávka, MBA, tel. 602 563 522 

 (dále jen „ zhotovitel “) 
a 

 Městská část Praha 13 

 se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 13 

 zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou, starostou 

 IČO: 00241687   DIČ: CZ00241687 

 (dále jen „ objednatel “) 
 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna závazků ze Smlouvy o poskytování služeb 
ze dne 11.12.2019 uzavřené mezi smluvními stranami na základě výsledků zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášené pod názvem „Kompletní výroba 
regionálního časopisu STOP MČ Praha 13 pro období 2020 – 2023“ ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 28.1.2022 (dále jen „Smlouva“).  

2. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele na svůj náklad 
a nebezpečí sjednané služby uvedené ve Smlouvě a Objednatel se zavazuje převzít 
řádně a včas poskytnuté služby a zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek 
sjednaných ve Smlouvě. 

3. V průběhu trvání Smlouvy se objevily objektivní okolnosti, které vznikly v souvislosti 

s rozsáhlou bytovou výstavbou v lokalitě Britská čtvrť ve Stodůlkách a dochází 
k navýšení počtu odběratelů časopisu STOP.  

4. Smluvní strany se z uvedených důvodů dohodly na následujícím Dodatku č. 2, kterým 
dochází ke změně závazků ze Smlouvy (dále též „Dodatek č. 2“). 

 

 



II. 

Změna závazků ze Smlouvy 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení nákladu o 1000 výtisků tj.  

• v čl. I odst. 3 písm. c) se slova „náklad 32.500 výtisků“ nahrazují slovy  

„náklad - 33.500 výtisků“. 

2. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na změně ceny služeb takto: 

• v čl. III. odst. 1 Smlouvy se vypouští a nahrazuje textem: 

„Cena za řádné poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena takto: 

cena v Kč bez DPH za jedno číslo 40 stran  167 850,- Kč  

výše DPH za jedno číslo (10%)  16 785,- Kč 

cena v Kč včetně DPH za jedno číslo 184 635,- Kč 

 

cena v Kč bez DPH za jedno číslo 32 stran  115 300,- Kč  

výše DPH za jedno číslo (10%)   11 530,-Kč 

cena v Kč včetně DPH za jedno číslo 126 830,- Kč“ 

 

 

Jedná se o dodatečné služby a dodávky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
Smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami 
nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,  

b) by způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

Jedná se o nepodstatnou změnu Smlouvy v souladu s ust. § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), kterou nemusí Objednatel, jako 
veřejný zadavatel, realizovat v rámci zadávacího řízení dle. Dále v souladu s ust. § 222 
odst. 9 ZZVZ cenový nárůst souvisejí se změnou Smlouvy provedenou dle § 222 odst. 5 
ZZVZ nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

3. V čl. III se na konci doplňuje nový odstavec 10 ve znění: 
 

„10. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) za plnění služby, dodávky, 
práce, materiál apod. bude zaslán elektronicky, a to buď do datové schránky MČ 
Praha 13 zv6bsur nebo na adresu elektronické podatelny epodatelna@praha13.cz 

Objednatel preferuje formát ISDOC/ISDOCX „ 

 

III. 

mailto:epodatelna@praha13.cz


1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb tímto dodatkem nedotčené zůstávají 
beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě. 

3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah Smlouvy o 
poskytování služeb vč. tohoto Dodatku č. 2 nebo jeho část třetím osobám, která je 
založená právními předpisy vztahujícími se na činnost městských částí hlavního města 
Prahy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany 
prohlašují, že takové uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebo jeho části ze strany 
Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas Zhotovitele. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek, a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což 
stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí MČ Praha 
13. 

 

 
DOLOŽKA: 

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na základě usnesení č. UR 
0289/2022 Rady MČ Praha 13 ze dne 25.07.2022. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. David Vodrážka     Martin Bradávka, MBA  
 starosta       předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Pavel Bradávka 

        místopředseda představenstva 

Martin 

Bradávka

Digitálně 

podepsal Martin 

Bradávka 

Datum: 

2022.07.26 

10:47:31 +02'00'

Ing. Pavel 

Bradávka

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Bradávka 

Datum: 2022.07.26 

10:47:51 +02'00'


